Quā se uere moribus maiorū in fures uindictū: & quid scripserit Mutius Scauola

super eo quod seruatum datum commodatumue uesset. Cap. xv. Labeo.

Locus exscriptus e satyra. M. uarronis quæ περὶ ἐδέσματα: id est de edulis inscripsea est: de peregrinis scilicet ciborum generibus: & appositi uersus euripidis quibus delicatorum hominum luxuriantem gulam confutauit. Cap. xvi. Varro

Sermo habitus cum grāmatico insolentia: & imperitiarum pleno: de significatione uocabuli: quod est obnoxius: deque eius uocis origine. Cap. xvii. Percunctabar

De obseruata custoditaque apud Romanos iusiurandum sanctimonia: atque inibi decē captiuis: quos ānibal Romā de iurio ab iis accepto legauit. Ca. xviii. Iusiurādū

Historia ex annalibus de Tiberio Sempronio graccho sumpra parte gracchorum tribu. ple. atque inibi trib. ple. decreta cum ipsis uerbis relata. Cap. xix. Pulchrum.

Quod uirgilius a nolans: ob aquam sibi non permissam: sustulit e uersu suo nola & posuit ora: atque ibi de consonantia litterarum iocunda. Cap. xx. Scriptum.

Quoad uiuet & quoad morietur: cur id ipsum temporis significant: quum ex duobus sint facta contrariis. Cap. xxi. Quoad

Quod censores equum adimere soliti sint equitibus corpulentis: & prepinguibus quos utque ea res cum ignominia: an icolumi dignitate equum facta sit. Ca. xxii. Nimis

CAPITVLA OCTAUI LIBRI

Hesternanoctu recte an cum uitio dicatur: & quænam super istis uerbis grāmatica traditio sit. Itaque decē uiri in. xii. tabulis nox pro noctu dixerunt. Caput primum.

Quæ mihi. x. uerba dederit phauorinus que usurpatur quædam a grecis: sed sunt adulterina & barbara: quæ item ad me totidem accepit: quæ ex medio communique usu latine loquentium minime latina sunt: neque in uetere libris reperiuntur. Cap. ii.

Quæ in modum & quæ se uere increpauerit audientibus nobis peregrinus philosophus adolescens romanum ex equestri familia stantem segnem apud se & assidue oscitantem. Ca. iii.

Quod Herodotus scriptor historie memoratissimus parum uere dixerit unam solamque pinum arborum omnium caesam: nunquam denuo ex hisdem radicibus pullulare: & quæ item de aqua pluuiali & niue rem non satis exploratam pro comperta posuerit. Cap. iiii.

Quid illud sit quod uirgi. caelum stare puluere: & quod lucilius pectus stare dixit. cap. v.

Quum post offensus uinculas in gratiam redeatur: expostulationes fieri mutuas minime utile esse: superque ea re & sermo Tauri expositus: & uerba Theophrasti libro supra & quod M. cicero de amore amicitiae senserit cum ipsius uerbi aditum. Cap. vi.

Ex Aristotelis libro: qui inscriptus est: cognita acceptaque de natura memorie & habitu: atque inibi de alia quædam exuberantia aut iteritu eius lecta audita. cap. vii.

Quid mihi usu uenerit interpretari & quasi effingere uolenti iocos quosdam platonicos latina oratione. Cap. viii.

Quod Theophrastus philosophus omnium suæ ætatis doctissimus uerba pauca ad populum atheniensem facturus: deturbata uerecundia obticuerit quod quidem hoc Demostheni apud Philippum regem uerba facienti euenerit. cap. ix.

Qualis mihi fuerit in oppido eleusino disceptatio cum grāmatico quodam prestigioso tempore uerborum & puerilia meditamenta ignorante: Remotaque autem questionum nebulas & formidines capiendas imperatorum animis ostentante festine tibi responderit Xanthippe uxori Socrates petenti ut per dionysiam largitione sumptum cenitaret. cap. x.

Quid significet in ueterum libris scriptum Plerique omnes: & quæ ea uerba accepta

græcis uidentur. Caput. xi.

Quæpione quæ homines afri dicunt non esse uerbum pœnicum: sed græcū. caput. xii
Lepidissima altercatio phauorini philosophi aduersus quædam intempestiuū de am
biguitate uerborū differentē: atque inibi uerba quædam ex neuio poeta: & Cneo gallo non
uacitate collocata: atque ibidem a. P. nigidio origines uocabulorū exploratæ. caput. xiii

Quibus modis ignomiatus tractatusque sit a. C. cæsare laberius poeta: atque inibi
appositi uersus super eadem re eiusdem laberii. caput. xiiii.

CAPITVLA NONI LIBRI.

Vāobrem. Q. claudius quadrigarius in duodeuicesimo annali scripserit rectio
res certioresque ictus fieri: si sursum quid mittas: quæ si deorsum. cap. i. Claudius

Quibus uerbis notarit herodes atticus falso quempiam cultu amictuque nomen ha
bitumque philolophiæ mentitum. cap. ii. Ad herodem.

Aepistola philippi regis ad aristotelem philosophum super alexandro recens na
to. caput. ii. Philippus.

De barbarum gentium prodigiosis miraculis: deque diris & exitiosis fascinationibus
atque inibi de sceminis repente uersis in mares. cap. iiii. quum e græcia

Diuersæ nobilium philosophorum sententiæ: de genere ac natura uoluptatis: uer
baque herodis philosophi quibus decreta epicuri insectatus est. cap. v. De uoluptate

Verbum ab eo quod est ago frequentatiuum in prima syllaba: quonam sit modus
lo pronunciandum. cap. vi. Ab eo.

De conuersione foliorum in arbore olea brumali: & solstitiali die: deque fidibus id
temporis ictu alieno sonantibus. cap. vii. Vulgo & scriptum.

Necessarium est qui multa habeat: multis indigere: deque ea re phauorini philoso
phicum breuitate eleganti sententia. cap. viii. Verum.